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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53504602S

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit Sana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/202530/09/2124

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja “11 Janari”, rruga “11 
Janari”, objekt 4-katësh, kati përdhe, pasuria me nr 4/19-
N11, Zona Kadastrale 8541, Gjirokastër 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi i një njësie lëvizëse të kujdesit shëndetësor parësor 
(shërbime ambulancash).Transporti dytësor me 
autoambulancë (transport jo urgjent i pacientëve) drejt 
spitalit, shtëpisë së të moshuarve apo qendrës së 
rehabilitimit. Mbulesa e aktiviteteve të ndryshme me 
autoambulanca, si ndeshje sportive, koncerte muzikore, 
aktivitete etj., ku sipas nevojave mund të jenë të pajisura 
edhe me mjekë reanimatorë për funksionimin e tyre si njësi 
të kujdesit intensiv. Transportet urgjente, si rol rezervë kur 
thirret nga shërbimet publike në raste emergjente. Ofrimi i 
kujdesit dhe ndihmës së menjëhershme mjekësore-
farmaceutike (shërbime ndihme të menjëhershme vetëm me 
shoqërimin e mjekut), si dhe çdo veprimtari tjetër të 
ngjashme. Ofrimi i ndihmës në banesë, shërbime vizitash 
dhe kujdesi për të moshuar dhe persona me aftësi të 
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kufizuara, kujdes ditor dhe aktivitete sociale mbështetëse. 
Tregtia e artikujve mjekësorë dhe ortopedikë, të 
konsumueshëm dhe jo të konsumueshëm. Tregtia dhe 
shpërndarja e pajisjeve mjekësore dhe të ngjashme. Tregtia e 
artikujve farmaceutikë dhe të ngjashme. Aktivitetet e 
kujdesit me ofrim akomodimi për të moshuar dhe persona 
me aftësi të kufizuara. Aktivitetet e shërbimeve të 
akomodimit dhe ushqimit, si dhe administrimi i pasurive të 
paluajtshme. Aktivitetet e agjencive turistike, zyrave të 
udhëtimeve të organizuara dhe shërbimeve të rezervimeve, si 
dhe veprimtari të ngjashme
Orgest Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 30/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund të lidhi kontrata huaje me banka 
ose me palë të treta pa miratimin e Asamblesë së 
Përgjithshme.  

12. Ortakët Aspasia Pandi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marjana Veneti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 999.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Orgest Hoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 999.900,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANA
E-Mail: marjanapano@icloud.com  
Telefon: 0699896010  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536797-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D22B026-9422-4ACF-A0A0-786D2CF075CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884A653B-BA6E-42F8-81C9-8358BDE263E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2236D5E0-A989-4074-BE6E-B2FA8A4D02DA

